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ADMINISTRACION FEDERAL DE INGRESOS PUBLICOS

ADUANA POSADAS

Se notifica a los interesados de las actuaciones que abajo se detallan, que ha recaido Resolucién Fallo 297/2023
(AD POSA), de fecha 30/03/2023, por el cual, en su parte pertinente, se RESUELVE: 1) ARCHIVAR los actuados
en los términos de la Instruccion Gral. 1G-2023-2-E-AFIP-DGADUA ; 2) INTIMAR a su Titular a dar una destinacion
permitida a la mercaderia involucrada en un plazo de DIEZ (10) dias contados a partir de la recepcion de la

presente notificacién, debiendo para el caso de requerir su nacionalizacion abonar el importe correspondiente a los
tributos que gravan la importaciéon a consumo de la mercaderia y regularizar -de asi corresponder- las
intervenciones de terceros organismos, bajo apercibimiento de declarar su rezago y posterior destinacion de oficio.
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17388-873-2019
17388-881-2019

19446-530-2022

19446-533-2022

19446-542-2022
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19446-622-2022
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19446-762-2022
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19446-716-2022

19446-717-2022

19446-728-2022

Denuncia DN46-
2835-2019/1
2824-2019/1

1059-2022/2

1064-2022/K

1143-2022/3
1144-2022/1

1162-2022/1

1175-2022/4

1178-2022/4

1191-2022/8

1192-2022/6

1203-2022/9
1275-2022/2

1289-2022/9
1290-2022/8

1291-2022/6

1297-2022/0

1298-2022/9

1307-2022/K

1309-2022/6

1380-2022/8

1849-2022/5

1637-2022/4

1625-2022/4
1538-2022/4
1536-2022/2

1447-2022/6

1450-2022/1

1451-2022/K

1481-2022/4

CAUSANTE DOCUMENTO
CLAUDELINA BARVA DNI 95342409
DIEGO GOMEZ DNI 36330501
OLIVERA DIONICIO

DNI 37972663
ALFREDO
OJEDA MARIN

DNI 32328187
ANTONIO
VERGARA ROJA!

G OIAS DNI 92919343

JOSE LEON
LU YIBEI DNI 95090880
LEVERATO NADIA DNI 34263616
VIOLETA
ORTIZ JORGE

DNI 37591520
NICOLAS
CORRALES FELIPE

DNI 95977180
ALBERTO
GABRIELA ANDREA

DNI 26528412
MELZER
CAROLINA
ELIZABETH DNI 37689355
FERREYRA

JOSE OSCAR LUIS  DNI 22928276
CANETE DARIO
ARNALDO
SEBASTIAN ASPINA DNI 95674694
RAMIREZ RUBEN DNI 34428499
MALDONADO

DNI 31117219
GUERRERO NESTOR

DNI 30996410

SKIEBA ADOLFO

DNI 24738976
ESTEBAN
DOS SANTOS DNI 33808877
DAIANA
ROSANA BEATRIZ

DNI 31574130
GONZALEZ
HUGO OMAR

DNI 37468524
GOHLKE
ESEQUIEL

DNI 38874093
RODRIGUEZ
DANIEL HORACIO

DNI 27015540
MARTINEZ

BENITES LOPEZ

LUCIO ARMANDO

YESICA SOLEDAD

GONZALEZ DNI 38776938
HEIJO ALEJANDRO  DNI 42666664
FERNANDEZ

CARLOS

JUAN RAMON

AQUINO

RODRIGUEZ

NATALIA MARIA

RAMON MANUEL

NUREZ

MENDEZ OSCAR

RAMON

DNI 95194510

DNI 43421236

DNI 36407167

DNI 35439307

DNI 29730961

DNI 28739807
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E/E Francisco Daniel Santanna, Jefe de Seccion.

e. 25/07/2023 N° 56739/23 v. 25/07/2023
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